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n Exenta/Decreto Nro.71 DALCAHUE , 08 de Znero de 2019
SUBSIDIC FAMILTAR A LAS FERSONAS QUE SERALA
Lo dispuesto Leyes N°s 18.020, 18,611; D.5. N° 53, de 2007, del
Ministerio y Previeidn Social; D.F.L. N® 1, de 200&, del
a5

Mini rio del Interior, qu contiene el texto refundido de la Ley N° 18.6
Organica Constitucional de Municipalidades.

of

El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;

1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afics, deficientes

mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacidn:

Nombre Benef. | Rut Benef. | N°© Nombre Caus | Rut Caus |Puntaje |

BAHAMCNDE BAHAMONDE VERON
PRREDES VIDAL MARISOL DEL
RA NTLIAN WILMA ORETTY
MANAC VIDAL GLORTIA PARSCUA
MERA NILIAN WILMA ORETTY
LEPICHEQ MUNOZ MARIA GISE
MERA NILIAN WILMA ORETTY
MONTENEGRO CARDENRAS MARCI
TC S ANDRADE KAREN DE L
TORRES ANDRADE KAREN DE L
TORRES ANDRADE KAREN DE L
TORRES SALDIVIA ERICA \
ZAMORA SOTO SILVIA PAOLA
AVILR AVILAR ELBA CAROLINA
BARRIENTOS BAHAMONDIZ EVA
TORRES SALDIVIA ERICA JEA
MANSILLA MANSILLA ENEDINA
MANSILLA TORRES CECILIA A
GUICHAQUELEN MILLALONCO S
CARCAMO CRRCAMO NANCY PAM
CARCAMC CARCAMO WANCY PAM

L

090307100301

Pagina : 1

21/03/2014| 2
13/03/2007) 30/1
31/01/20131 03

1/2018]
1/2018|
2/2018|

12/04/20131 03/12/z2018] 1 2
31/01/2013| 03/12/20181 1 |
30/08/2012| 03 /20181 1 |
21/01/2013| 03 /20181 4 |
18/08/2014| Q3/12/72018| 4 |
15/03/2007| 04/12/20181 1 |2
15/03/2007| 04/12/20181 1 |
15/03/2007| 04/12/2018] 4 |
05/08/2014| 05/12/20181 1 |
15/09/2010( 05/12/2018!1 4 |
06/C4/2009| 05/12/2018| 4 |
11/12/2012| 05/12/2018| 4 |
05/C8/2C14| 05/12/2018| 4 |
27/02/2012) 06/12/20181 1 |2
27/C9/2C07| 07/12/20181 1 |2
27/08/2014| 0r/12/20181 1 |
11/04/2011) 10 fzoigl 1|
11/C4/2C11| 10/12/2018] 4 |

cha | Fecha |Tipo |Revi-|
je | Postulacién|Caus. |sidn
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SOTO CURAMNA CLAUDIA MARI
JARA HUTCHAMAN MARGARITA
DJEDA VARGAS NCELIA DEL
LEVLIN FPINDA TERESA DEL (

LEVIN PINDA TERESA DEL CA
MUNOZ PEREZ LUTSA DEL CAR
BARRIENTOS QVANDO DOMENTIC
BARRIENTOS OVANDO DOMEN
ULLOA PAICHIL FABIOLA AL
MAYORGA CONTXERAS MARIA A
BARRIENT QVANDO DOMENIC
MUNGZ PE , LUISA DEL CAR
VARGAS MALDCNADO LUZ ESI
VARGAS MALDOMADO LUZ ESME
ALVARADO MOLINA BARBARA N
LEVINANCO CALBUN ROCIO BE
LEVINANCO CALBUN ROCIO BE
ALVARADO MOLINA BARBARA N
LEVICOY LEMUS KASANDRA AN
BRERRIA OYARZO RUDITH DEL
QUIN CGUENCHUR RCSA AN
ILLEGAS HARO MARIA LCREN
EZ NORAMBUENA CYNT
AMBUENA CYNT

VELASQUEZ NORAMRUENA CYNT
VILLEGAS HARC MARIA LOREN
GONEZALEZ CARDENAS DELFINA
GUENCHUMAN RIOS FILOMENA
GUENCHUMAN RIOS FILOMENA
GONZALEYZ CARDENAS DELFINA
TUREUNA MONICA FR
BARRIENTOS MARTA
J N IRIS ALEJAN
SANTANA GUERRERQ JESSICA
SANCHEZ TUREUNA MO
SANTANA GUERR
GONZALEZ 3
NAVARRO ZUNIGA ROSA ARGEN
MUNOZ VAR GLORTA
CHIGUAY CHIGUARY JOVITA ES|
CHTGUAY CHIGUAY JOVITA ES|
DIAZ SANDOVAL CARMEN GLOR
AMEUERC VIDAL BLANCA FABI
BMPUERC VIDAL BLANCA FABT|
DAL CLAUDIA XTI

IR

090307100301

11/12/2018
12/12/2018
12/12/2018
13/12/2018
13/12/2028
14/12/2018]
14/12/20.8|
14/12/20°8)
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
17/12/2018
17/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018)
19/12/2018|
19/12/2018 |
19/12/2018 |
19/12/2018
19/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
20/12/20181
/12/20181
21/12/2018]
21/12/2018|
21/12/2018|
21/12/2018|

21/12/2018
21/12/2018]
21/12/2018)
03/12/2018
12/12/2018]
14/12/2018|
14/12/2018]
14/12/2018|
20/12/2018]
20/12/2018]
05/12/2018|
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